
Detailplaneeringu algatamise teade

Avaldamise algus: 03.05.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Kehtna Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Kehtna Vallavalitsus teatab Järvakandi alevi Mäe tn 2 maaüksuse detailplaneeringu algatamisest. 
Detailplaneeringuga on hõlmatud: 
1 Mäe tn 2, Järvakandi alev (katastritunnus 29301:001:0093, registriosa nr 13947850, sihtotstarve
Sihtotstarbeta maa 100%, pindala 3652 m2); 
2 Mäe tänav, Järvakandi alev (katastritunnus 26001:003:0049, registriosa nr 3435337, sihtotstarve
Transpordimaa 100%) Mäe tn 2 maaüksuse ulatuses; 
3 Tallinna mnt (27 Rapla-Järvakandi-Kergu tee) ja Mäe tänava ristmik, Järvakandi alev. 

Kavandatav kaupluse ehitusalune pind planeeritakse ligikaudu 300 m². Planeeringuala juurdepääs
planeeritakse Mäe tänavalt. Planeeringuala hõlmab põhimahus Mäe tn 2 maaüksuse, liikluskorralduse
osas Tallinna mnt (27 Rapla-Järvakandi-Kergu tee) ja Mäe tänava ristmiku piirkonna. Liikluskorralduse ja
taristu lahendusega seotud planeeringuala täpne ulatus antakse detailplaneeringu koostamise käigus
lähtudes liikluskorraldusele ja taristule seatavatest nõuetest. 

Detailplaneering on maakasutuse sihtotstarvet muutev, lähtutakse Kehtna Vallavolikogu 21.11.2018
otsuse nr 69 alusel koostatava üldplaneeringu eelnõu planeerimisettepanekust.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Mäe tn 2 maaüksusele tankla- ja kauplusehoone rajamiseks
ehitusõiguse, hoonestusala, liikluskorralduse ja taristulahenduse määramine, sihtotstarbeta maa
muudetakse ärimaaks. 

Keskkonnamõju strateegiline hindamise (KSH) algatamine ei ole vajalik kuna detailplaneeringu
realiseerimisel (kavandatava tegevuse ellu viimisel) ei ole alust eeldada olulise ebasoodsa
keskkonnamõju avaldumist.

Detailplaneeringu lahenduse väljatöötamiseks on vajalik koostada geodeetiline alusplaan. Kui
detailplaneeringu edasise menetluse käigus selgub, et planeerimislahenduse väljatöötamiseks on vajalik
koostada täiendavaid uuringuid, ekspertiise vms, siis võetakse uuringud arvesse planeeringu koostamise
käigus. Detailplaneeringu koostamise käigus kaalutakse hüdrogeoloogilise uuringu ja müraallikatest
tingitud mürafooni hinnangu vajadust.
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